MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                  PORTARIA N° 3128, DE 11 DE ABRIL 2024.

“Convoca o Servidor Público Gabriel Kuhn

que se encontra em gozo de férias para

retorno ao trabalho em data que especifica,

e dá outras providências”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município CONVOCA, o Senhor Gabriel Kuhn, ocupante do cargo em Comissão  de

Dirigente de Equipe da Receita, desempenhando suas funções na Secretaria Finanças, que

encontra-se em gozo de férias do dia 1º de Abril de 2024, para retornar ao trabalho, do dia

11 a 20 de abril de 2024 , devido as necessidades inerentes as suas funções. O servidor

gozará os 10 dias convocados nos dias 06 a 15 de maio de 2024.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE

  Em 11 de Abril de 2024.

      PAULO CESAR BERGMANN

      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

LEANE CASSULI DALMORO

Oficial Administrativo

Recursos Humanos